
 
 
 
Centralny nr postępowania ZP 198/066/U/08               Gdańsk, dnia 14.08.2008 r. 

 
 

OGŁOSZENIE O PRZETARGU NIEOGRANICZONYM 
o wartości poniżej 206 000 EURO 

(tablica ogłoszeń, strona Internetowa Zamawiającego) 
 
Zamawiający:  

Politechnika Gdańska,  
ul. Gabriela Narutowicza 11/12, 80-952 Gdańsk, woj. pomorskie 
tel. (0-58) 347-26-72, fax (0-58) 347-26-72 
Godziny pracy: od 7.30 do 15.30 
ww. Uczelnia jest Zamawiającym upoważnionym, zgodnie z art. 16 Ustawy – Pzp,  
do przeprowadzenia postępowania i udzielenia zamówienia w imieniu i na rzecz 
następujących zamawiających: 
1) Politechnika Gdańska, ul. Narutowicza 11/12, 80-952 Gdańsk; 
2) Uniwersytet Gdański, ul. Bażyńskiego 1a, 80-952 Gdańsk; 
3) Akademia Sztuk Pięknych, ul. Targ Węglowy 6, 80-836 Gdańsk; 
4) Akademia Wychowania Fizycznego i Sportu, ul. Kazimierza Górskiego 1, 
      80-336 Gdańsk; 

 
Nazwa jednostki organizacyjnej:  Biuro Programów Międzynarodowych i Funduszy Strukturalnych, 
80-952 Gdańsk, ul. Gabriela Narutowicza 11/12, tel. +48 58 347-26-72, 
ogłasza przetarg nieograniczony na:  

wykonanie audytu energetycznego obiektów zgłoszonych przez Uczelnie – 
Konsorcjantów do międzyuczelnianego Projektu Termomodernizacji Parku 
Akademickiego Trójmiasta. 
Audyt energetyczny, pod względem szczegółowego zakresu i formy, należy opracować 
zgodnie z zaleceniami Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 14 lutego 2008 r.  
w sprawie szczegółowego zakresu i formy audytu energetycznego (Dz. U. z 2008 r. Nr 33, 
poz. 195). 
Audyt energetyczny musi zawierać wszystkie elementy zawarte w Rozporządzeniu Ministra 
Infrastruktury z dnia 14 lutego 2008 r. w sprawie szczegółowego zakresu i formy audytu 
energetycznego. 
 
CPV: 74.22.51.00 -3;  74.23.14.30 -0.  

 
Wielkość lub zakres zamówienia:  

Zamawiający podzielił przedmiot zamówienia na 38 części (każdą część stanowi jeden 
samodzielny obiekt budowlany), jak następuje: 

 
CZĘŚĆ  1 – PG, Gmach „B”, Gdańsk, ul Narutowicza 11/12; 
CZĘŚĆ  2 – PG, WILiŚ, Budynek „Hydro”, Gdańsk, ul. Narutowicza 11/12; 
CZĘŚĆ  3 – PG, WETI, Budynek Stary WETI, Gdańsk, ul. Narutowicza 11/12; 



CZĘŚĆ  4 – PG, WEiA, Budynek, Gdańsk, ul. Jana Sobieskiego 7; 
CZĘŚĆ  5 – PG, Wydział Chemiczny, Chemia „B”, Gdańsk, ul. Narutowicza 11/12; 
CZĘŚĆ  6 – PG, WOiO, Budynek Wydziału Oceanotechniki i Okrętownictwa, Gdańsk,  
                    ul.  Narutowicza 11/12; 
CZĘŚĆ  7 – PG, Wydział Mechaniczny, Budynek, Gdańsk, ul. Narutowicza 11/12; 
CZĘŚĆ  8 – UG, Krajowe Centrum Informatyki Kwantowej, Sopot, ul. Andersa 27; 
CZĘŚĆ  9 – UG, Wydział Nauk Społecznych (Katedra Badania Rynku), Sopot,  
                     ul. Wosia Budzysza 4; 
CZĘŚĆ 10 – UG, Wydział Nauk Społecznych (Katedra Badania Rynku), Gdańsk,  
                      ul. Bielańska 5; 
CZĘŚĆ 11 – UG, Wydział Biologii, Geografii i Oceanologii, Gdańsk, ul. Kładki 24; 
CZĘŚĆ 12 – UG, Wydział Zarządzania, Sopot, ul. Armii Krajowej 101; 
CZĘŚĆ 13 – UG, Budynek Biblioteki, Sopot, ul. Armii Krajowej 110; 
CZĘŚĆ 14 – UG, Kolegium Kształcenia Nauczycieli Języków Obcych, Gdańsk,  
                      ul. Grunwaldzka 238A; 
CZĘŚĆ 15 – UG, Stacja Morska w Helu, ul. Morska 2; 
CZĘŚĆ 16 – UG, Studium Wychowania Fizycznego i Sportu , Gdańsk,  
                      ul. Bażyńskiego 1a; 
CZĘŚĆ 17 – UG, Wydział Ekonomiczny, Sopot, ul. Armii Krajowej 119/121; 
CZĘŚĆ 18 – UG, Wydział Matematyki, Fizyki i Informatyki, Gdańsk,  
                      ul. Wita Stwosza 57; 
CZĘŚĆ 19 – UG, Domy Studenckie  nr 2 w Gdańsku-Wrzeszczu, ul. Do Studzienki 34; 
CZĘŚĆ 20 – UG, Domy Studenckie  nr 3, Gdańsk, ul. Polanki 65; 
CZĘŚĆ 21 – UG, Domy Studenckie  nr 5, Gdańsk, ul. Polanki 64; 
CZĘŚĆ 22 – UG, Domy Studenckie  nr 8,  Sopot, ul. 1 Maja 12; 
CZĘŚĆ 23 – UG, Domy Studenckie  nr 10, Gdańsk, ul. Macierzy Szkolnej 4; 
CZĘŚĆ 24 – UG, Domy Studenckie nr 6, Gdańsk, ul. Podwale Przedmiejskie 20; 
CZĘŚĆ 25– UG, Siedziba Organizacji Studenckich działających przy UG – była Stołówka 

UG nr 13, ul. Wita Stwosza 58; 
CZĘŚĆ 26 – ASP, Obiekt, Gdańsk, ul. Chlebnicka 13/16; 
CZĘŚĆ 27 – ASP, Obiekt  „Mała Zbrojownia”, Gdańsk, Plac Wałowy 15; 
CZĘŚĆ 28 – AWFiS Budynek „B” dydaktyka (parter, I piętro) i Dom Studenta  
                      (II, III piętro), Gdańsk, ul. Kazimierza Górskiego 1; 
CZĘŚĆ 29 – AWFiS, Łącznik budynków „B-C”, Sala Audytoryjna, Gdańsk, 
                      ul. Kazimierza Górskiego 1; 
CZĘŚĆ 30 – AWFiS, Budynek „C” - Dom Studenta, Gdańsk,  
                      ul. Kazimierza Górskiego 1; 
CZĘŚĆ 31 – AWFiS, Łącznik budynków „C-A”, administracja, pomieszczenia  
                      techniczne, świetlica, Gdańsk, ul. Kazimierza Górskiego 1; 
CZĘŚĆ 32 – AWFiS, Budynek „A” - administracja, dydaktyka, Gdańsk,  
                      ul. Kazimierza Górskiego 1; 
CZĘŚĆ 33 – AWFiS, Budynek krytej bieżni lekkoatletycznej, Gdańsk, 
                     ul. Kazimierza Górskiego 1; 
CZĘŚĆ 34 – AWFiS, Budynek sal sportowych I-III, Gdańsk, ul. Kazimierza Górskiego 1; 
CZĘŚĆ 35 – AWFiS, Budynek sal sportowych IV- X, Gdańsk,  
                      ul. Kazimierza Górskiego 1; 
CZĘŚĆ 36 – AWFiS, Budynek pływalni i sali XI, Gdańsk, ul. Kazimierza Górskiego 1; 



CZĘŚĆ 37 – AWFiS, Budynek sal sportowych XII i XIII,  Gdańsk,  
                      ul. Kazimierza Górskiego 1; 
CZĘŚĆ 38 – AWFiS, Dom Asystenta – mieszkalny, Gdańsk, ul. Kazimierza Górskiego 1. 

   
 

Dopuszcza się składanie ofert częściowych w częściach od „1” do „38”. 
 
Nie dopuszcza się składania ofert wariantowych. 
 
Specyfikację istotnych warunków zamówienia można odebrać w siedzibie Zamawiającego, Biuro 
Projektów Międzynarodowych i Funduszy Strukturalnych, Gdańsk ul. Narutowicza 11/12, pok. 
262 lub za zaliczeniem pocztowym.  
Adres strony internetowej, na której dostępna jest SIWZ: www.dzp.pg.gda.pl 
Miejsce realizacji zamówienia: zgodnie z adresem audytowanego obiektu.  
 
Termin wykonania zamówienia:  do 35 dni od dnia podpisania umowy. 
 
W przetargu mogą wziąć udział wykonawcy spełniający warunki : 

1) posiadają uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli 
ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień; 

2) posiadają niezbędną wiedzę i doświadczenie oraz dysponują potencjałem technicznym             
i osobami zdolnymi do wykonania zamówienia; 

      Zamawiający wymaga, aby Wykonawcy posiadali doświadczenie polegające na 
należytym wykonaniu w okresie ostatnich trzech lat przed dniem wszczęcia postępowania 
o udzielenie zamówienia, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym 
okresie, usług wykonania audytu energetycznego co najmniej dwóch obiektów 
użyteczności publicznej lub zamieszkania zbiorowego, niezależnie od ilości części na 
jakie Wykonawca składa ofertę. 

3) znajdują się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia; 
4) nie podlegają wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia na podstawie 

art. 24 ustawy Pzp. 
 
A. Dla potwierdzenia spełnienia warunków wyżej określonych, Wykonawcy winni złożyć niżej 

wymienione oświadczenia i dokumenty:  
 

1) oświadczenie o spełnieniu warunków określonych w art. 22 ust. 1 ustawy Pzp (załącznik 
nr 2 do SIWZ). Oświadczenie musi być podpisane przez Wykonawcę; 

2) aktualny odpis z właściwego rejestru albo aktualne zaświadczenie o wpisie do ewidencji 
działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub 
zgłoszenia do ewidencji działalności gospodarczej. Powyższy dokument musi być 
wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert; 

3) aktualną informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 
1 pkt 4-8 ustawy Pzp, wystawioną nie wcześniej niż 6 miesięcy przed  upływem  terminu  
składania ofert; 

4) aktualną informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym  
w art. 24 ust. ust. 1 pkt 9 ustawy Pzp, wystawioną nie wcześniej niż 6 miesięcy przed  
upływem  terminu  składania ofert; 



5) wykaz wykonanych w okresie ostatnich trzech lat przed dniem wszczęcia postępowania  
o udzielenie zamówienia, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym 
okresie, audytów energetycznych dla obiektów użyteczności publicznej lub zamieszkania 
zbiorowego (załącznik nr 4 do SIWZ). Do wykazu należy załączyć dokumenty 
potwierdzające, że usługi te zostały wykonane należycie. 

 
B.  Jeżeli Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej 

Polskiej, zamiast dokumentów, o których mowa: 
1) w ww. pkt A. ppkt 2 i 4 składa dokument lub dokumenty wystawione  

w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, potwierdzające odpowiednio, 
że: 
a) nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości – wystawione nie wcześniej 

niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert, 
b) nie orzeczono wobec niego zakazu ubiegania się o zamówienie – wystawione nie 

wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert, 
2) w ww. pkt A. ppkt 3 składa zaświadczenie właściwego organu sądowego lub 

administracyjnego kraju pochodzenia albo zamieszkania osoby, której dokumenty 
dotyczą, w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 4-8 ustawy Pzp – wystawione nie 
wcześniej  niż 6 miesięcy przed  upływem  terminu  składania ofert. 

 
C.  Jeżeli w kraju pochodzenia osoby lub w kraju, w którym Wykonawca ma siedzibę lub miejsce 

zamieszkania, nie wydaje się dokumentów, o których mowa w ww. pkt B. ppkt 1 i 2, 
zastępuje się je dokumentem zawierającym oświadczenie złożone przed notariuszem, 
właściwym organem sądowym, administracyjnym albo organem samorządu zawodowego lub 
gospodarczego odpowiednio kraju pochodzenia osoby lub kraju, w którym Wykonawca ma 
siedzibę lub miejsce zamieszkania, z zachowaniem ww. terminów wystawienia dokumentów.  

 
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tych warunków: 

Zamawiający dokona oceny spełnienia powyższych warunków na podstawie złożonych przez 
Wykonawców oświadczeń i dokumentów, zgodnie z formułą: spełnia - nie spełnia. 
Niespełnienie chociażby jednego warunku spowoduje wykluczenie Wykonawcy  
z postępowania. 

 
Wadium - nie jest wymagane jego wniesienie. 
 
Kryteria oceny ofert i ich znaczenie: 
1. cena  - 100 % 

Punkty będą obliczane zgodnie ze wzorem: 

100•=
Co
CnPc  

Pc – ilość punktów ocenianej oferty 

Co – wartość oferty ocenianej (cena brutto oferty [zł]) 

Cn – wartość oferty z najniższą ceną (cena brutto oferty [zł]) 
 



Obliczenia dokonywane będą z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku. Wybrana 
zostanie oferta z największą ilością punktów Pc. 

Oferty należy składać w siedzibie Zamawiającego, Budynek Główny PG, ul. Narutowicza 
11/12, 80-952 Gdańsk,  pok. 262; 

Termin składania ofert upływa dnia 27.08.2008 r., o godzinie 12:00. 
Otwarcie ofert nastąpi dnia 27.08.2008 r. , o godzinie 13:00,  w siedzibie Zamawiającego, 

Budynek Główny PG, ul. Narutowicza 11/12, 80-952 Gdańsk,  pok. 262; 
 
Termin związania ofertą wynosi 30 dni. 
 
Zamawiający nie zamierza zawrzeć umowy ramowej. 
 
Zamawiający nie zamierza ustanowić dynamicznego systemu zakupów.  
 
Zamawiający nie przewiduje dokonania  wyboru oferty z zastosowaniem aukcji elektronicznej.  
 
Uprawnieni do kontaktów z wykonawcami: 

− w sprawach umożliwienia dostępu do budynku oraz posiadanej dla budynku 
dokumentacji technicznej, Wykonawcy powinni kontaktować się z właściwym dla  
danego obiektu Koordynatorem Uczelnianym: 

 
1) Obiekty PG: Zenon Filipiak – Z-ca Kanclerza ds. Technicznych Politechniki 

Gdańskiej  –  tel.: (0-58) 347-17-44,  (0-58) 347-17-88, faks: (0-58) 347-14-15; 
2) Obiekty UG: Marek Tłok – Z-ca Kanclerza ds. Technicznych Uniwersytetu 

Gdańskiego – tel.: (0-58) 523-20-08, faks: (0-58) 523-23-07; 
3) Obiekty ASP: Robert Bernisz – Z-ca Kanclerza  ds. Technicznych Akademii 

Sztuk Pięknych – tel.: (0-58) 320-12-78, (0-58) 346-34-96,  
faks: (0-58) 320-12-78;  

4) Obiekty AWFiS: Zdobysław Świerczewski – Z-ca Kanclerza ds. Technicznych 
Akademii Wychowania Fizycznego i Sportu – tel.: (0-58) 5547 -123,  
(0-58) 562-49-08,   faks: (0-58) 552-17-92.  

 

− w sprawach formalnych: 
  

1) Barbara Polakowska – BPMiFS PG, Budynek  Główny PG, p. 262, 
           faks: (058) 347-26-72,  tel.: (0-58) 348-60-68, 
 

Pozostałe informacje: brak; 
 
Data przekazania ogłoszenia Urzędowi Oficjalnych Publikacji Wspólnot Europejskich:   - 
 
Data zamieszczenia  ogłoszenia w Biuletynie  Zamówień Publicznych: 14.08.2008 r. 
 

                     
 
          

...................................................... 
                                      (podpis osoby uprawnionej) 


	OGŁOSZENIE O PRZETARGU NIEOGRANICZONYM

